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LUIS GUADALIX CALVO (1de 1)

ALCALDE-PRESIDENTE
Fecha Firma: 28/10/2022

AYUNTAMIFNTO

&} MIRAFLORES

DFE LA SIERRA

ANUNCIO

Por Resolucién de Alcaldia n® 2022-1596, se ha aprobadola lista provisional de
aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la cobertura de once
plazas de Auxiliar Administrativo con caracter de personal laboral fijo (expediente
electronico 4056/2022) mediante el sistema de acceso libre y procedimiento de
concurso de méritos por el proceso extraordinario de estabilizacion de empleo temporal
(Ley 20/2021 de28 de diciembre). Lista provisional de admitidos y excluidos, cuya

transcripcion literal dice:

ANEXO UNICO.
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS, NOMBRE DNI
1. Adan Martin, Cristina 011***00Y
2. Albarrédn Gonzélez, Teresa 700***71Y
3. Aparicio Santo Domingo, Guillermo 052***70H
4. Arias Roman, Marcia Montserrat 517%%**53]
5. Arroyo Rey, Maria Dolores 501***96A
6. Aunién Romero, Carlos Angel 089***77Y
7. Balmafia Redondo, Marta 466**%82S
8. Barquero Bartolomé, Maria José 700***62B
9. Bermejo Mayor, Maria de los Angeles  510***81p
10. Bezos Varela, Esther 514***11K
11. Blasco Bustos, Eva Maria 510***05C
12. Blasco Hernando, Gema 054***20W
13. Cantero del Peso, Cristina 011***14A
14. Castell6 Jimeno, Silvia 019***45G
15. Cataldn Ferndndez, Andrés 094***61J
16. Ciruelo Monge, Paloma 031***08P
17. Conde Rodriguez, Raquel 507***91W
18. Cristébal Cruz, Myriam 513***20V
19. Cruz Salas, Santiago 489***36H
20. delaCamara Diaz, Sara A42***67T
21. delaPradalJiménez, Elia 507***48H
22. Esteban Fernandez, Vanesa 514***83D
23. Esteban Fernandez, Yolanda 513***29D
24. Fernandez Amor, Carolina 514***g7|
25. Garcia Aragoneses, Elena 202***17Q
26. Garcia Barbero, Silvia 514%%%855
27. Garcia Castillo, Gloria 502*%**49M

Cod. Validacion: 57HGECNTLLT2F3QQPNDDNWAWR | Verificacion: https://mirafloresdelasierra.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 3



AYUNTAMIFNTO

&} MIRAFLORES

DFE LA SIERRA

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Garcia Francisco, Ana Maria

Garcia Perdiguero, Maria Luisa

Gdémez Brunete, Maria Inmaculada

Gbmez Iglesias, Noelia

Gonzdlez Jiménez, Juan Antonio

Gonzalez Rojas, Maria Antonia
Guisado Gonzdlez, Maria

Gutiérrez Saez, Raul

Herndndez Chozas, Maria Teresa

Hernandez Ledesma, Olga
Herrero Dapena, Maria Gema
Holgado Bulldn, José Juan
Jiménez de la Morena, Raquel
Jiménez de la Morena, Virginia
Jiménez Ramirez, Miriam
Lomba Fluxa, Maria Almudena
Martin Badajoz, Sonia

Martin Cortijo, Julio

Martin Cortijo, Montserrat
Martin Espinosa, Javier
Martinez Moreno, Laura Maria
Merino Llorente, Maria Pilar
Mobelldan Pamo, Gema
Moratilla Rodriguez, Luis
Navio Lépez, Barbara Patricia
Olivares Pedraza, Daniel
Pacheco Mouco, Sandra

Pérez Andrés, Beatriz

Pérez Expdsito, M2 Carmen
Pérez Ferndandez, Montserrat
Pérez Ramirez, Lucia

Quesada Lopez, Maria Isabel

Ramos Calvet, Alejandro-Helmut

Rodriguez Pastor, José Ramon
Rubio Lépez, Maria Isabel
Ruiz Martin, José Antonio
Sainz Garcia, Guillermo
Sanchez Garcia, Cristina
Sanchez Paino, Nagore

Sanz Gonzalez, Ana Belén

Sanz Gonzalez, Eva Maria

Sanz Matias, Alicia de los Angeles

Serrano Gomez, Cristina

Simarro Martin, Elena

510%**24W
011***90Z
052***32E
534***89S
054***57X
118***27N
504***11R
510***71R
700***31R
537***99M
514***40G
468***05F
514***06Q
514***20M
025***89Y
026***61P
514***03L
075***67)
004***41C
038***96X
514***Q7D
025***76W
501***29H
513***78G
468***47N
514***60)
440***85E
538***19T
504***94N
022***12N
072***30B
118***74N
700***31)J
335%**05)
516***59F
256***43)
011***63M
470***84X
470***01R
072***95Q
072**94S
028***91)J
520***76C
029***71G
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72. Soriano Gonzélez, Carmen 513%**35D
73. Suarez Fresno, Raquel 052%**75|
74. Torres Lujan, Maria Cruz 019***905
75. Varela Salamanca, Raquel 468***64R

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS SEGUN LAS BASES:

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSION
1. Agliero Galardo, Cristébal Eduardo  255***54W  (2)y (4)
2. Aguilar Lopez, Marina 515***97B  (2)
3. Bermejo Mufioz, Ana Maria 011***28C  (1),(2) y (3)
4. Carrascosa Tello, Antonio Francisco  518***99N (1), (3)
5. Escolar Cardenal, Maria Isabel 513***61W  (1),(2) y (3)
6. Ezquerra Davila, Guadalupe 530***30N (1)
7. Garcia Avila, Eva Maria 520%**46)  (1),(2) vy (3)
8. Gonzalez Flores, Miriam 026***97M (1)
9. Hernandez Abad, Santiago 514***57G  (2)
10. Maroto Santamaria, Montserrat 065***46) (2)
11. Melero de la Riva, Cristina 059***62E  (2)
12. Morales Camino, Jaime 492*%**08G (1)
13. Séanchez Vallejo, Cristian 700%**94E  (1),(2) y (3)
14. Séanchez Villar, Violeta 472*%**%88Q (1)
15. Vallejo de Ledn, Celia 507***%23Y  (1),(2) y (3)
16. Velasco Rio, Paula 720***03E (1)

MOTIVOS DE EXCLUSION

(1) No aportar DNI

(2) No aportar pago de la tasa

(3) No aportar titulacion
correspondiente

(4) Aportar DNI incompleto

Los aspirantes que figuren excluidos expresamente por motivos susceptibles de
subsanacion, asi como los que no figuren en la relacién de admitidos ni excluidos,
dispondran de un plazo Unico e improrrogable de cinco dias habiles, contados a partir del
dia siguiente a la publicacién del presente anuncio en la Sede Electrdnica y en el Tablén
de Anuncios y Edictos Digital de este Ayuntamiento, para subsanar el defecto que haya
motivado su exclusion o suno inclusidon expresa, siendo definitivamente excluidos del
proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo senalado.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

EL ALCALDE-PRESIDENTE
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE.

Cod. Validacion: 57HGECNTLLT2F3QQPNDDNWAWR | Verificacion: https://mirafloresdelasierra.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 3



		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miraflores de la Sierra
	2022-10-28T14:43:58+0200
	Miraflores de la Sierra
	LUIS GUADALIX CALVO - 02858958N (FIRMA)
	Lo acepto


	



